
令和７年２月７日

保護者各位

南城市立馬天小学校

校長 瀨底 正栄

(公印省略

２月授業参観について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素

より、本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では２月の授業参観を下記の通り計画しております。

つきましては、ご多用中のこととは存じますが、ぜひご参観いただきますようよろし

くお願いいたします。

記

１ 参観日 令和７年２月１８日（火）

２ 時間等 ２校時 ９：４０～１０：２５

３校時 １０：４０：１１：２５

３ 駐車場

保護者駐車場は、体育館・プール側のみとなります。利用できる箇所に限りがあ

りますので、お近くにお住まいの方は、できるだけ徒歩でのご来校をお願いします。

また、路上駐車は近隣の住民のご迷惑になりますので、お控え下さい。

４ その他

・内履きをお持ちの方は、ご持参下さい。

・外履きは、お子さんの学年靴箱を利用するか、各自で袋を準備しお持ちください。

・個人情報保護の観点から、他の児童の撮影やSNS等への写真＆動画の投稿はご遠慮

ください。

◇この件の問い合わせ

南城市立馬天小学校

教 頭 東恩納 盛仁

TEL：098-947-6535 FAX：098-947-6815


